
2023 YILI STAJ TAKVİMİ 

 

Staj Defterinin Temin Edilmesi: Meslek Yüksekokulumuzun duyurular kısmına staj defteri sayfası 

örneği konulacaktır ve öğrencilerimiz buradan çıktı alarak temin edebileceklerdir. 

 

Staj Ön başvuru Onayı ve Evrak Teslimi: 29 Mayıs-30 Haziran 2023 

 

Staj Yeri Kabul / Red İlanı: Staj yeri kabulleri 5 Temmuz 2023 tarihinde ilan edilecektir. (Staj 

başvurusu red olan öğrenciler 7 Temmuz 2023 tarihine kadar itiraz etme veya başvuru yenileme işlemi 

yapabileceklerdir.) 

Staj Başlangıç Tarihi: 17 Temmuz 2023 -  11 Ağustos 2023 tarihleri arasında staja başlanması 

gerekmektedir.  

 

Staj Bitiş Tarihi: 2023-2024 güz yarıyılı ders kayıtları başlamadan önceki hafta stajlar tamamlanmış 

olması gerekmektedir (2023-2024 akademik takvimi henüz yayımlanmamıştır). 

 

Staj Evraklarının Son Teslim Tarihi: Staj evraklarının teslimi 09 Ekim 2023 Pazartesi günü 

başlayacak 16 Ekim 2023 Pazartesi günü mesai bitiminde sona erecektir. Bu süreden sonra teslim 

edilen staj evrakları kabul edilmeyecektir. 

 

Staj için öğrencilerin staj.kayseri.edu.tr adresi üzerinden gerekli adımları izleyerek başvuru 

yapmaları gerekmektedir. 

ÖNEMLİ NOT: Ulusal Staj Programı kapsamında staj yapacak öğrencilerimiz bu linke başvuru 

yapmayacaktır. 

Staj yapacak olan öğrenciler, staj ön başvurularını staja başlamadan en geç 10 gün öncesinde 

staj.kayseri.edu.tr üzerinden başvuru yapıp evraklarını ilgili bölümün staj komisyon üyesine 

teslim etmesi gerekmektedir. 

Stajlar mutlaka Pazartesi günü başlamalıdır. Aralıksız olarak 30 iş günü staj yapılmalıdır. 

Cumartesi günleri de staja devam edecek olan öğrenci, staj yapılan firmadan Cumartesi günleri 

de çalışıldığına dair bir dilekçe almalı ve bu dilekçeyi staj defterinin sonuna eklemelidir. 

Yaz okulundaki dersleri verdikten sonra mezun durumunda olan öğrenciler eğer stajlarını 

yapmamışlarsa yaz okulundan sonra herhangi bir dönemde staj yapabilirler. 

Staj İçin Ön Şartlar; 

- İş yeri Türü Belirtilmelidir (İnşaat Şirketi, Belediye, Resmî Kurumlar, Mimarlık Ofisi…) 

- Staj yapılacak yerde Mühendis veya Mimar bulundurulması gerekir. 

 

Stajdan Sorumlu Öğretim Elemanları; 

İnşaat Teknolojisi Programı   Öğr. Gör. Atahan GÜVEN 

Yapı Denetim Programı  Öğr. Gör. Ahmet ŞENER 

Harita ve Kadastro Programı  Öğr. Gör. Mehmet YILMAZ 

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Kevser LALELİ 


